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ADMINISTRACION GENERAL

DEL ESTADO

Ministerio de Economiay Hacienda

Delegacion Provincial de la Gerencia Territorial del Ca-
tastro

Cérdoba

Nam. 8.463/2011

En virtud de lo dispuesto en el articulo 112 de la Ley 58/2003,
de 17 de Diciembre, de General Tributaria, y habiéndose intenta-
do por dos veces sin que hayan podido practicarse por causas no
imputables a la Administracion, por el presente anuncio se cita a
los titulares catastrales, obligados tributarios o representantes

Viernes, 07 de Octubre de 2011

Muni ci pi o ALMODOVAR DEL Ri O

N°  Expt e- Docunent o Tit. Catastral/Obligado T.
250084. 14/ 11- 1262886 PALENZUELA RAM REZ JOSE
350641. 14/ 11- 1262520 PROMOCI ONES PALGAR 2005 SL
Muni ci pi o: CABRA

N°  Expt e- Docunent o Tit. Catastral/Obligado T.
214690. 14/ 11- 1260539 ARANDA CARVAJAL CARVEN
Muni ci pi o:  EL CARPI O

N°  Expt e- Docunent o Tit. Catastral/Obligado T.
312454. 14/ 11- 1259641 HEGASACOR SL

Muni ci pi o: H NQJOSA DEL DUQUE

N°  Expt e- Docunent o Tit. Catastral/Obligado T.
191730. 14/ 11- 1261841 CERRO HERRERA MJ SES

Muni ci pi 0: HORNACHUELCS

N°  Expt e- Docunent o Tit. Catastral/Obligado T.
39975. 14/ 10- 1262976  JI MENEZ OLMO M PI LAR

Muni ci pi 0: 1 ZNAJAR

N°  Expt e- Docunent o Tit. Catastral/Obligado T.
312900. 14/ 11- 1259745 WAI TE PAUL

Muni ci pi 0: LUCENA

N°  Expt e- Docunent o Tit. Catastral/Obligado T.
303962. 14/ 11- 1261697 FERNANDEZ ORTEGA MARI A JOSE
324380. 14/ 11- 1259804 PROMOCI ONES CONSTRUMOTA SL
324380. 14/ 11- 1259986 PROMOCI ONES CONSTRUMOTA SL
324380. 14/ 11- 1259987 PROMOCI ONES CONSTRUMOTA SL
331531. 14/ 11- 1263306 VI LCHEZ TORRALBO FRANCI SCO
Muni ci pi o: MONTI LLA

N°  Expt e- Docunent o Tit. Catastral/Obligado T.
342451. 14/ 11- 1261935 JI MENEZ SANCHEZ AGUSTI N
289844. 14/ 11- 1259620 LAGUNA NARANJO ENRI QUE
341795. 14/ 11- 1263237 ORTI Z LUQUE AURCRA

341784. 14/ 11- 1263254 POLO PRI EGO MANUEL

Muni ci pi o:  MONTORO

N°  Expt e- Docunent o Tit. Catastral/Obligado T.

gue asimismo se relacionan para ser notificados por comparecen-
cia de los actos administrativos derivados de los procedimientos
gue igualmente se especifican.

Los interesados citados o sus representantes deberan compa-
recer para ser notificados en el plazo de quince dias naturales,
contados desde el siguiente al de publicacion de este anuncio en
el Boletin Oficial de la Provincia, en horario de nueve a catorce
horas, de lunes a viernes, ante esta Gerencia Territorial del Ca-
tastro de Cérdoba, como érgano competente para la tramitacion
de los citados procedimientos, sita en Avenida Gran Capitan, 7 de
Coérdoba.

Transcurrido dicho plazo sin haber comparecido, la notificacion
se entendera producida a todos los efectos legales desde el dia
siguiente al del vencimiento de dicho plazo.

N° 193 p.1

339113. 14/ 11-1261277
337960. 14/ 11- 1263261
337960. 14/ 11- 1263262

GUERRERO CORNEJO MARI A CARMVEN
GUERRERO CORNEJO MARI A CARMVEN
GUERRERO CORNEJO MARI A CARMVEN

6071435. 98/ 11- 1262393 M LLAN SERRANO ROSA MARI A
Muni ci pi 0: PRI EGO DE CORDOBA

N°  Expt e- Docunent o

328624. 14/ 11- 1262360 ROSALES FUENTES GRUPO ALEI XANDRE SL
268472.14/11-1260183 SERRANO ALCALA ZAMORA PABLO JORGE

Tit. Catastral/Obligado T.

Muni ci pi o: PUENTE GENI L

N°  Expt e- Docunent o

Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba

Tit. Catastral/Obligado T.

N F/ Cl F Procedi mi ento
29835516P RECURSO- RESOLUC
B14731368 RECURSO- RESOLUC
N F/ Cl F Procedi mi ento
80129593P RECURSO- RESOLUC
N F/ Cl F Procedi mi ento
B14316285 DECLARACI ON- REQ
N F/ Cl F Procedi mi ento
30134755V RECURSO- AUDI ENC
N F/ Cl F Procedi mi ento
30508020S | NSPECTOR- ACTA
N F/ CI F Procedi mi ento
X4426288F SUBSANACI ON- ACU
N F/ CI F Procedi mi ento
52340211P DECLARACI ON- ACU
B23512411 RECURSO- REQUERI
B23512411 RECURSO- RESOLUC
B23512411 RECURSO- RESOLUC
30012386P | NSPECTOR- ACTA
N F/ CI F Procedi mi ento
80135965D RECURSO- AUDI ENC
29963748S DECLARACI ON- AUD
30727206B SUBSANACI ON- ACU
80138955D SUBSANACI ON- ACU
N F/ CI F Procedi mi ento
36914626V DECLARACI ON- ACU
36914626V SUBSANACI ON- ACU
36914626V SUBSANACI ON- ACU
30535580K DECLARACI ON- ACU
N F/ CI F Procedi mi ento
B23267743 RECURSO- RESOLUC
52360910F RECURSO- REQUERI
N F/ CI F Procedi mi ento

El documento ha sido firmado electrénicamente. Para verificar la firma visite la pagina http://www.dipucordoba.es/bop/verify



N° 193 p.2

335436
335683
335425
335436
333944
335683
335370
335532
335532
335683
333944
335683
335436
335370
335370
Muni ci pi o

14/ 11- 1261398
14/ 11- 1261386
14/ 11- 1261443
14/ 11- 1261394
14/ 11- 1261419
14/ 11- 1261381
14/ 11- 1261431
14/ 11- 1261463
14/ 11- 1261464
14/ 11- 1261382
14/ 11- 1261416
14/ 11- 1261383
14/ 11- 1261395
14/ 11- 1261429
14/ 11- 1261430
CORDOBA

N°  Expt e- Docunent o

355460.
310520.
325404.
325415.
330621.
355460.

14/ 11- 1263030
14/ 11- 1261032
14/ 11- 1261476
14/ 11- 1261501
14/ 11- 1261831
14/ 11- 1263031

36643. 14/ 10- 1260984

274083.
297220.
312653.

14/ 11- 1263388
14/ 11- 1260971
14/ 11- 1261149

49744, 14/ 10- 1261783
89202. 14/ 11- 1259760

Viernes, 07 de Octubre de 2011

ASCC EL PRENDI M ENTO DE JESUS
CAMPOS CABELLO JUAN JGSE
CORNEJO PALGCS JGSE

DELGADO MARTI NEZ NARCI SA
GALVEZ AGUI LAR MANUEL

GARCI A MORALES RAFAEL

GARCI A ROVERO FRANCI SCO
JURADO MARTI NEZ RAFAEL

JURADO MARTI NEZ RAFAEL

PEREZ GONZALEZ ANDRES

PEREZ LOZANO LEONARDO

PRI ETO SERRANO RAFAEL

PUEBLO HOLI DAYS | NTERNACI ONAL SA
RU Z ARROYO ANTONI O

SANCHEZ COSANO ANTONI O LU S

Tit. Catastral/Obligado T
CRESPO CRESPO M GUEL ANGEL
GAVI LAN d SBERT RAFAELA
LUNA HI DALGO DI EGO

LUNA HI DALGO DI EGO

MARTI N URRACO MARI A DOLORES
MEDEL GONZALEZ RAFAEL ANGEL
MORI LLO PEREZ MARI A CARMEN
PEDRAZA PONFERRADA RAFAEL
PEREZ LUQUE FERNANDO
PERPATRI SA

PROYECTOS URBAN. AGUI LAR SL EN CON

SERRANO ARREBOLA JUANA

G14415210
30459638W
75675466S
30737475E
29994096A
51175738W
756581007
30739768S
30739768S
75606141N
30743169N
80111504C
A29266228
30417671X
488691698

Nl F/ Cl F

30520000N
30057965R
30017387H
30017387H
75663713S
44356646L
77080738X
30757475N
30492490X
A23401490
B14903181
29806747N

SUBSANACI ON- ACU
SUBSANACI ON- ACU
SUBSANACI ON- ACU
SUBSANACI ON- ACU
SUBSANACI ON- ACU
SUBSANACI ON- ACU
SUBSANACI ON- ACU
SUBSANACI ON- ACU
SUBSANACI ON- ACU
SUBSANACI ON- ACU
SUBSANACI ON- ACU
SUBSANACI ON- ACU
SUBSANACI ON- ACU
SUBSANACI ON- ACU
SUBSANACI ON- ACU

Procedi m ento
SUBSANACI ON- ACU
SUBSANACI ON- | NI
I NSPECTOR- REQUE
I NSPECTOR- REQUE
DECLARACI ON- REQ
SUBSANACI ON- ACU
DECLARACI ON- REQ
SUBSANACI ON- ACU
RECURSO- RESOLUC
RECURSO- RESOLUC
I NSPECTOR- REQUE
DECLARACI ON- AUD

BOP

Cordoba, 20 de septiembre de 2011.- El Gerente Territorial,
Luis Gonzalez Leodn.
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